

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov Obec Nižný Lánec
Sídlo Nižný Lánec 54, 044 73 Buzica
Štatutárny zástupca Július Kovács, starosta
IČO 00324515
DIČ 2020746134
IČ DPH -
E-mail obecniiznylanec@centrum.sk
Internetová stránka <http://www.niznylanec.sk>
Bankové spojenie OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu SK4652000000000009054857

1.2 Zhotoviteľ:

Názov EU-GROUP a.s.
Sídlo Nábělkova 1, 841 05 Bratislava
Štatutárny orgán Štefan Kušník, predseda predstavenstva
IČO 45 470 651
Telefón 0915 917 722
E-mail eugroup.ba@gmail.com
Web -

II. Východiskové podklady a údaje

Názov stavby: **Vybudovanie zberného dvora v obci Nižný Lánec**

III. Predmet plnenia zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je vykonávanie stavebných prác pre realizáciu projektu s názvom: **Komplexné nakladanie s odpadmi v obci Nižný Lánec** v rozsahu určenom výkazom výmer a realizačným rozpočtom.
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná stavebné práce s vlastným náradím, ako aj dodávku materiálu zabezpečí zhotoviteľ, to všetko v rozsahu určenom výkazom výmer a realizačným rozpočtom.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pričom bude rešpektovať technické špecifikácie a právne predpisy.

IV. Čas plnenia

- 4.1 Doba trvania prác počas trvania projektu podľa schváleného harmonogramu. Objednávateľ je povinný oznámiť deň odovzdania staveniska zhotoviteľovi minimálne 10 dní vopred.
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.3 Pri odovzdaní staveniska objednávateľ vyčlení pre zhotoviteľa miestnosť pre sklad materiálu a

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

náradia, určí body napojenia elektrickej energie a studenej vody. Zabezpečenie podružného merania spotrebovanej elektrickej energie na základe dohody. Spotrebované médiá výlučne na účely predmetu diela bude hradiť objednávateľ. Zhotoviteľ zabezpečí v prípade zabratia verejného priestranstva príslušné povolenia a bude hradiť náklady s tým vzniknuté.

V. Cena

- 5.1 V cene je zahrnutý celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH:	126.500,00 €
DPH:	25.300,00 €
Cena diela celkom s DPH:	151.800,00 €

Slovom: stopäťdesiatjedentisícosemto eur

- 5.3 V cene sú zahrnuté aj náklady na vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky a fakturácia

- 6.1 Vykonané práce budú fakturované po ukončení prác a podpise preberacieho protokolu. Cena za dielo bude uhradená na základe faktúry - daňového dokladu, vystaveného zhotoviteľom po prebratí stavebných prác zástupcom objednávateľa. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia objednávateľovi.
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný vykonané práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne.
- 6.3 Faktúra musí obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona číslo 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 6.5 Faktúra sa bude považovať za uhradenú dňom pripísania jej úhrady na účet dodávateľa uvedeného v doručenej faktúre z účtu objednávateľa.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe v trvaní 60 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi preberacím protokolom.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy zodpovedá v dobe prevzatia výsledku určenému v zmluve, že zodpovedá technickým predpisom a normám (§ 47 a nasl. stavebného zákona) a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu, alebo schopnosť jeho používania v zmluve predpokladaným, alebo obvyklým účelom.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa č. I. tejto zmluvy.
- 7.6 Zjavné vady sú také vady, ktoré objednávateľ zistil resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Tieto vady musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdávaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Zjavné vady zistené pri kontrolných meraniach po realizácii

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

- diela zrealizované podľa podmienok predmetnej výzvy budú odstránené do 3 dní s protokolom o odstránení väd a nedorobkov.
- 7.7 Skryté vady sú také vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa písomnou formou.
 - 7.8 Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a dohodnúť spôsob a termín odstránenia vady.
 - 7.9 Havarijné stavy, t. j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie doklad a za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení a sprístupnení objektu.
 - 7.10 V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal, má objednávateľ právo po predchádzajúcom písomnom upozornení dať vady odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa, so zmluvnou pokutou 1000,00 € za každú vadu.
 - 7.11 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi a požiadavkami stanovenými v žiadosti o NFP podľa predmetnej výzvy.
 - 7.12 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti tejto zmluve.

VIII. Podmienky vykonania diela

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečie škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho premetu plnenia.
- 8.2 Práce na diele je zhotoviteľ povinný vykonať v dohodnutej lehote.
- 8.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu.
- 8.4 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy. Náklady na zhotovenie a odstránenie staveniska sú súčasťou ceny o dielo.
- 8.5 Objávateľ k termínu odovzdania staveniska určí skládky odpadov a sute z realizácie stavebnej časti, prípadne iné priestory podľa požiadavky zhotoviteľa.
- 8.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov a zariadení a ich presun na stavenisko.
- 8.7 Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa, technický dozor objednávateľa a prípadne stavebný dozor.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 510/2001 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v znení nariadenia vlády č. 282/2004 Z. z. a v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 8.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. v znení neskorších predpisov.
- 8.10 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a na vlastné náklady odstráni odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípadoch dohodnutých v zmluve vyzvať osobu oprávnenú konať vo veciach technických na preverenie prác, ktoré v ďalšom pracovnom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva sa môže uskutočniť zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ taký zápis zástupca objednávateľa podpíše.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na skúškach predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou.
- 8.13 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s § 46d stavebného zákona č. 50/1976 Zb. v zmysle ďalších zmien a doplnkov a § 28 vyhlášky č. 453/2000 v znení neskorších zmien a doplnkov, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.
- 8.14 Objávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

- podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.
- 8.15 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva stavebný dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od tejto zmluvy.

IX. Odovzdanie a prevzatie diela

- 9.1 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo v súlade s touto zmluvou preberacím protokolom s podpismi oboch zmluvných strán a stavebného dozoru.
- 9.2 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.3 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.

X. Zmluvné pokuty

- 10.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III po termíne uvedenom v bode 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela podľa tejto zmluvy za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.2 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň, ak sa omešká s odstránením zjavných väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni skryté vady v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- 10.4 Pokuta za neuhradenie faktúr zhotoviteľovi je vo výške 0,05% z hodnoty neuhradených faktúr za každý deň omeškania

XI. Zodpovednosť za škodu

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody, alebo na jej zmiernenie.
- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v odseku 11.2, zbaví sa zodpovednosti, ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia, alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest, alebo poručením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.
- 11.6 Zhotoviteľ čestne prehlasuje, že má uzavreté poistenie na škodu spôsobenú tretej osobe pri vykonávaní tohoto predmetu diela.

XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy.

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
- Ak zhotoviteľ postupuje v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy.
- 12.3 Práce realizované ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.
- 12.4 Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly objednávateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.

XIII. Oprávnení kontrolní zamestnanci

- 13.1 Oprávnení kontrolní zamestnanci budú môcť uplatňovať voči zhotoviteľovi kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou predmetu tejto Zmluvy počas šiestich rokov po skončení realizácie predmetu tejto Zmluvy.
- 13.2 Oprávnení zamestnanci sú:
- a) Riadiaci orgán/Sprostredkovateľský orgán a ním poverené osoby;
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditov;
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 13.3 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

XIV. Osobitné podmienky zmluvy

- 14.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť podmienku sociálneho aspektu, a to: Dodávateľ stavebných prác je povinný zamestnať počas doby realizácie zákazky aspoň 2 osoby ktoré: - patria k marginalizovanej rómskej komunite; - sú dlhodobo nezamestnané (§8 zákona č.5/2004 o službách zamestnanosti o zmene a doplnení niektorých zákonov).
- 14.2 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie vyššie uvedených predpokladov uchádzačmi o zamestnanie preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite a relevantným potvrdením príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných.
- 14.3 Ak Zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého Prijímateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je Zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady.
- 14.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje preukázať splnenie povinnosti zamestnať minimálne dve osoby predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a podobne, vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie, potvrdenia z príslušného úradu práce a súhlasov uchádzačov o zamestnanie so spracovaním osobných údajov) za účelom ich následného predloženia MV SR Objednávateľom.
- 14.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na

Zmluva o dielo (dodávka stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, VÚC).

XV. Záverečné ustanovenia

- 15.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom neprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 15.2 Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 15.3 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo zmluvných strán požiada o rozhodnutie súd.
- 15.4 Ak sa zmluvné strany dohodnú o obmedzení alebo rozšírení predmetu plnenia zmluvy, zmluvné strany si dohodnú aj príslušnú úpravu ceny dodatkom k zmluve.
- 15.5 Okrem prác môže zhotoviteľ realizovať práce navyše, ktoré je potrebné vykonať na základe zistení počas realizácie diela a to v rozsahu, ktorý zabezpečí plnú funkčnosť a bezpečnosť súvisiacu s výťahovým zariadením, po písomnej dohode oboch zmluvných strán.
- 15.6 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, pričom 1 vyhotovenie dostane zhotoviteľ a 3 vyhotovenia objednávateľ.
- 15.7 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, súhlasia s ním, zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
- 15.8 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu posledného zo zmluvnej strany tejto zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.

V NIZNOM LANCEI, dňa 14.6.2019

V Bratislave, dňa 14.06.2019

Za zhotoviteľa:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec**

JKSO:
Miesto: **Nižný Lánec**

KS:
Dátum: **11.6.2019**

Objednávateľ:
OcÚ Nižný Lánec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO: **45 470 651**
IČ DPH: **SK2023011694**

Projektant:
Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **123 574,52**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	123 574,52	24 714,90

Cena s DPH **v EUR 148 289,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš,
PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		123 574,52	148 289,42
01	SO 01 - Spevnená plocha	38 087,52	45 705,02
01a	SO 01a - Prístupová cesta	950,00	1 140,00
02	SO 02 - Oplotenie	27 540,00	33 048,00
03	SO 03 - Prístrešok	46 440,00	55 728,00
04	SO 04 - Odberné elektrické zariadenia	3 600,00	4 320,00
06	SO 06 - Žumpa	2 250,00	2 700,00
07	SO 07 - Studňa	4 707,00	5 648,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

01 - SO 01 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 087,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 087,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 087,52	20,00%	7 617,50

Cena s DPH v EUR **45 705,02**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum

Objednávateľ

Zhoto

10.6.2019
Dátum a podpis:

Dátum

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Objekt:

01 - SO 01 - Spevnená plocha

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 087,52

D HSV Práce a dodávky HSV

38 087,52

D 1 Zemné práce

10 276,96

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	96,981	0,86	83,40
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	326,675	2,82	921,22
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	326,675	0,79	258,07
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	326,675	1,40	457,35
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	326,675	2,85	931,02
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po príplatennej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	7 186,850	0,27	1 940,45
7	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	326,675	2,98	973,49
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	326,675	1,65	539,01
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	326,675	0,83	271,14
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	326,675	0,60	196,01
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	261,340	14,18	3 705,80

D 2 Zakladanie

1 218,94

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	680,590	0,20	136,12
13	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m ²	680,590	0,59	401,55
14	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m ²	748,649	0,91	681,27

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 967,37

15	K	631501111-1	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného - 3frakcie zmiešané	m ³	136,118	54,87	7 468,79
16	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	170,148	41,16	7 003,29
17	K	PC - 1	Dodávka kancelárskeho (prevádzkového) kontajnera 20' podľa dispozície	sub	1,000	5 920,31	5 920,31
18	K	PC - 2	Doprava a montáž kancelárskeho (prevádzkového) kontajnera 20'	sub	1,000	1 574,98	1 574,98

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 656,54

19	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	118,000	7,77	916,86
20	M	5921954390	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm, bez skosenia	ks	123,900	5,97	739,68

D 99 Presun hmôt HSV

2 967,71

21	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	579,631	2,04	1 182,45
22	K	998222094	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	579,631	1,08	626,00
23	K	998222095	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 159,262	1,00	1 159,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

01a - SO 01a - Prístupová cesta

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	950,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	950,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	950,00	20,00%	190,00

Cena s DPH v EUR **1 140,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dá

a

Objednávateľ

Zh

18.6.2019
Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

a

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Objekt: 01a - SO 01a - Prístupová cesta

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

950,00

D HSV Práce a dodávky HSV 950,00

D 1 Zemné práce 271,62

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	5,108	0,56	2,86
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,620	1,79	24,38
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	13,620	0,50	6,81
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	13,620	0,88	11,99
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	13,620	1,80	24,52
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	299,640	0,17	50,94
7	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,620	1,89	25,74
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,620	1,04	14,16
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m ³	13,620	0,52	7,08
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,620	0,38	5,18
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,896	8,99	97,96

D 2 Zakladanie 35,63

13	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m ²	35,000	0,38	13,30
14	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m ²	38,500	0,58	22,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 426,23

15	K	631501111-1	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného - 3frakcie zmiešané	m ³	7,000	34,81	243,67
16	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	7,000	26,08	182,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 124,45

19	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,000	4,92	68,88
20	M	5921954390	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm, bez skosenia	ks	14,700	3,78	55,57

D 99 Presun hmôt HSV 92,07

21	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,417	1,30	36,94
22	K	998222094	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	28,417	0,68	19,32
23	K	998222095	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	56,834	0,63	35,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

02 - SO 02 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 540,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	27 540,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 540,00	20,00%	5 508,00

Cena s DPH v EUR **33 048,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a p

D

tká

Objednáv

ZI

Dátum a

D

tká

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

02 - SO 02 - Oplotenie

Miesto:

Nižný Lánec

Dátum:

11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Doc. Ing. Marián
Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 540,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 192,79
D	1		Zemné práce				1 713,80
1	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,715	38,17	256,31
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,715	7,64	51,30
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,715	1,39	9,33
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,715	3,65	24,51
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	147,730	0,37	54,66
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,715	7,07	47,48
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,715	0,67	4,50
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,372	14,12	75,85
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	36,190	10,26	371,31
10	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 STN EN 12620 + A1	t	65,142	10,20	664,45
11	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	115,000	1,34	154,10
D	2		Zakladanie				1 174,92
12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,932	34,47	135,54
13	K	275313911	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 35/45	m3	6,715	94,97	637,72
14	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,320	13,95	297,41
15	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	21,320	4,89	104,25
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				6 633,69
16	K	338171122-1	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 3,50m do otvorov	ks	33,000	16,79	554,07
17	M	5535850021-1	Stĺpik RETIX pre plot AXIS (zelený), výška:3,50 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	33,000	63,22	2 086,26
18	K	338171122-2	Osadenie stĺpika oceľového štvorcového plotového do výšky 3,00m do otvorov	ks	16,000	7,83	125,28
19	M	5535850021-2	Oceľový stĺpik 80x80x3mm pre plot z trapezového plechu (zelený) s čiapkou výšky 3,0m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	16,000	125,98	2 015,68
20	K	348121122-1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 500x35x2490 mm - podhrabových	ks	33,000	13,36	440,88
21	M	5923333800-1	Betónový prefabrikát PD 300, plotová doska, rozm.2490 x 35 x 500mm - pohrabová	ks	33,330	33,83	1 127,55
22	M	5923333800-2	Držiak podhrabovej dosky	ks	66,660	4,26	283,97
D	99		Presun hmôt HSV				1 670,38
23	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	107,489	15,54	1 670,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 347,21
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 722,71
28	K	767916110-1	Montáž oplotenia z plechu trapezového s hmotnosťou 1m oplotenia do 30 kg	m	38,030	13,87	527,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	5535041060-1	Plech lakoplastovaný trapézový plech L29 š.1000, lesklý polyester 25μ, hr.0,7mm, farba RAL 6005	m2	100,261	15,71	1 575,10
24	K	767916350-1	Montáž oplotenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 2,5 m	m	76,010	9,31	707,65
25	M	5535850003	Panel RETIC pre plot AXIS C, výška:2,2 m (zelený) poplastovaný	ks	33,000	93,29	3 078,57
26	M	5535850010	Príslušenstvo RETIC pre plot AXIS C, pevné očko s 2-mi skrutkami	ks	130,000	34,83	4 527,90
27	M	5535850032	Príslušenstvo RETIC pre plot AXIS C, pomôcka pre zavretie objímky	ks	66,000	11,16	736,56
30	K	767920240-1	Montáž dvojkrídlovej brány šírky 4m	ks	1,000	291,85	291,85
31	M	5534371200-1	Brána ESPACE Plus dvojkrídlová - výplň JOKEL RAL 6007šxv 4,0x2,00m	ks	1,000	1 927,83	1 927,83
32	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	361,500	5,30	1 915,95
33	M	1541597000	Profil oceľový 50x25x3,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn. 11 343 (EN S195T)	t	0,362	811,00	293,58
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	173,791	0,81	140,24
D		783	Dokončovacie práce - nátery				624,50
36	K	783172510	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140μm	m2	32,696	15,01	490,77
35	K	783172517	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A základný.- 35μm	m2	32,696	4,09	133,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

03 - SO 03 - Prístrešok

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 440,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	46 440,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	46 440,00	20,00%	9 288,00

Cena s DPH v EUR **55 728,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpi

Dá ta

Objednávateľ

Zh

18.6.20
Dátum a podp

Dá ta

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Objekt:

03 - SO 03 - Prístrešok

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 440,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 226,33

D 1 Zemné práce 1 946,73

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	22,366	0,86	19,23
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	55,915	2,81	157,12
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	55,915	0,79	44,17
4	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m ³	2,560	38,19	97,77
5	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	2,560	7,64	19,56
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	58,475	1,39	81,28
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	58,475	2,84	166,07
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 286,450	0,27	347,34
9	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	58,475	2,97	173,67
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	58,475	1,64	95,90
11	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m ³	58,475	0,83	48,53
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	58,475	0,60	35,09
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,780	14,13	661,00

D 2 Zakladanie 4 370,45

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	111,830	0,20	22,37
15	K	273321511-1	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - hladený mechanicky	m ³	22,366	127,84	2 859,27
16	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,693	1 181,36	818,68
17	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	5,120	83,76	428,85
18	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m ²	12,800	13,96	178,69
19	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m ²	12,800	4,89	62,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 090,15

20	K	631501111	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m ³	26,569	45,67	1 213,41
21	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	13,285	41,01	544,82
22	K	634601121-1	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách hr. do 100mm v šírke škáry 10 do 20 mm - polyuretán	m	24,000	2,36	56,64
23	K	634920033	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betonovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky nad 10 do 20 mm	m	24,000	11,47	275,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 608,66

24	K	917161111-1	Osadenie chodník. obrubníka betonového do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,100	8,16	392,50
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	5921954360	Premac obrubník 1000x200x100 mm skosenie 1,5/1,5 cm	ks	50,505	4,28	216,16
D 99			Presun hmôt HSV				4 210,34
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	149,197	28,22	4 210,34
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 213,67
D 762			Konštrukcie tesárske				1 502,39
27	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	213,000	4,22	898,86
28	M	6051594100-1	Hranol mäkké rezivo	m3	2,130	235,57	501,76
29	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,130	24,30	51,76
30	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,276	39,19	50,01
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 216,38
31	K	764171715-1	Trapézový plech LTP-LVP 20 š 1035 mm tl 0,5 mm do 30st. - strecha	m2	130,270	20,17	2 627,55
32	K	764171715-2	Trapézový plech LTP-LVP 20 š 1035 mm tl 0,5 mm do 30st. - stena	m2	33,020	20,17	666,01
33	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	8,600	31,32	269,35
34	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm	ks	4,000	14,55	58,20
35	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm	ks	2,000	19,93	39,86
36	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	17,750	24,99	443,57
37	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovému žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	13,34	26,68
38	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka Lindab Rainline Elite	ks	2,000	13,36	26,72
39	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,174	49,78	58,44
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				24 631,34
40	K	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - oceľový prístrešok	kg	4 454,388	4,16	18 530,25
41	M	1348401000-1	Tyče oceľové prierezu 160x160x5 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	4,067	772,69	3 142,53
42	M	1348401000-2	Tyče oceľové prierezu 100x100x5 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	0,647	850,23	550,10
43	M	1343155000-1	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO	t	0,018	972,93	17,51
44	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,088	33,54	170,65
45	K	998767192-1	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za za žeriav na stavbe	hod	45,000	49,34	2 220,30
D 783			Dokončovacie práce - nátery				2 863,56
46	K	783172510	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	137,140	15,02	2 059,84
47	K	783172517	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A základný.- 35µm	m2	137,140	4,09	560,90
48	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	85,200	2,85	242,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

04 - SO 04 - Odborné elektrické zariadenia

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 600,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 600,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 600,00	20,00%	720,00

Cena s DPH v EUR **4 320,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Dátum

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11.6.2019
Dátum a podpis

Dátum

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

04 - SO 04 - Odberné elektrické zariadenia

Miesto:

Nižný Lánec

Dátum:

11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Doc. Ing. Marián
Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 600,00

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY INÉ					885,79
1	M	286 138080	Rúrka HDPE 63x5,8	m	14,000	2,96	41,44	
2	M	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	15,000	4,18	62,70	
3	M	341 410M400	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x25	m	95,000	2,80	266,00	
4	M	921 AN31632	Drobný pomocný materiál	kus	1,000	92,83	92,83	
5	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	2,000	2,02	4,04	
6	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	30,000	2,02	60,60	
7	M	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	2,000	0,72	1,44	
8	M	354 9040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	4,000	0,71	2,84	
9	M	920 AN56009	Elektromerový rozv. pilierový 1.tarif , 3.fáz., 25A, VSD zapoj.	kus	1,000	353,90	353,90	

D		D2	PRÁCE A DODÁVKY HSV					593,04
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					593,04
10	K	99999-0006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6	hod	56,000	10,59	593,04	

D		D3	PRÁCE A DODÁVKY M					2 121,17
D		M21	155 Elektromontáže					412,75
11	K	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	0,500	10,59	5,30	
12	K	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	5,000	10,61	53,05	
13	K	21329-0060	Zapojenia rozvádzača	hod	4,000	15,91	63,64	
14	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	19,000	9,72	184,68	
15	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	13,26	106,08	

D		M46	202 Zemné práce pri ext. montážach					1 708,42
16	K	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,100	48,77	4,88	
17	K	46003-0007	Odobratie ornice ručne nad 15 cm, zemina tr.2	m3	2,000	9,05	18,10	
18	K	46020-0153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	81,000	5,60	453,60	
19	K	46020-0683	Káblové ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	m	9,000	16,84	151,56	
20	K	46042-0302	Zriadenie kábl lôžka š.35cm, zemina, ochr. doska	m	81,000	4,36	353,16	
21	K	46042-0327	Zriadenie kábl lôžka š.60cm, zemina, vr. HDPE 60 a obetónovania	m	9,000	8,66	77,94	
22	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	99,000	1,41	139,59	
23	K	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	81,000	3,80	307,80	
24	K	46056-0683	Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	m	9,000	7,97	71,73	
25	K	46060-0001	Odvoz zeminy do 1km	m3	2,000	7,05	14,10	
26	K	46060-0002	Odvoz zeminy za ďalší km	m3	28,000	0,97	27,16	
27	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	80,000	1,11	88,80	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

06 - SO 06 - Žumpa

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 250,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 250,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 250,00	20,00%	450,00

Cena s DPH v EUR **2 700,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a pr

atka

Objednáv

18.6.2019

Dátum a

atka

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Objekt:

06 - SO 06 - Žumpa

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 173,62

D 1 Zemné práce 640,98

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,380	37,42	463,26
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,380	7,49	92,73
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,350	2,85	12,40
4	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 12620 + A1	t	2,350	10,97	25,78
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,350	19,92	46,81

D 8 Rúrové vedenie 866,18

6	K	894811003-1	Osadenie prejazdovej dosky betónovej žumpy	ks	1,000	54,54	54,54
7	M	5938902002-1	Betónový prefabrikát prejazdová doska žumpy 2500x2000x150mm	ks	1,000	104,28	104,28
8	K	894811004-1	Osadenie betónovej žumpy objem 5000 l	ks	1,000	101,78	101,78
9	M	5938902001-1	Betónový prefabrikát - Žumpa komplet 2500x2000x1000mm	ks	1,000	605,58	605,58

D D12 RÚROVÉ VEDENIA 246,94

10	K	89931-1112	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. do 100kg	kus	1,000	7,82	7,82
11	M	552 431110	Poklop ťažký s rámom	kus	1,000	147,92	147,92
12	K	89950-2411	Stupadlá liatinové zapustené s vysekaním otvoru v betóne	kus	5,000	18,24	91,20

D D3 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 46,49

13	K	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	1,130	41,14	46,49
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

D D4 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 373,03

14	K	99814-2251-1	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	t	11,738	31,78	373,03
----	---	--------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 76,38

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 76,38

15	K	721171109	Potrubie z PVC - O odpadové lezate nrotove D 110x2, 2	m	6,000	12,70	76,20
16	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	17,75	0,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci
Nižný Lánec

Objekt:

07 - SO 07 - Studňa

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 707,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 707,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 707,00	20,00%	941,40

Cena s DPH v EUR **5 648,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a počet

Dátum

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11.6.2019
Dátum a počet

Dátum

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie zberného dvora a sanácia nezákonne umiestneného odpadu v obci Nižný Lánec

Objekt:

07 - SO 07 - Studňa

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 707,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV **3 488,43**

D 1 ZEMNE PRÁCE **1 820,60**

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,250	49,13	257,93
2	K	132211101.1	Vítanie studne strojom v priemere do 400mm	m	10,000	86,15	861,50
3	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,250	9,82	51,56
4	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	8,800	41,21	362,65
5	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	8,800	7,48	65,82
6	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	14,050	2,32	32,60
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	196,700	0,37	72,78
8	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	14,050	4,33	60,84
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	14,050	0,67	9,41
10	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,200	2,91	12,22
11	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,750	12,78	22,37
12	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,750	6,24	10,92

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **52,71**

13	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,750	30,12	52,71
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA **445,77**

14	K	72-1111	Vyhľadávaci vodíc	m	7,000	2,02	14,14
15	K	72-1122	Ukoncenie vodica v šachte	ks	2,000	3,14	6,28
16	K	72-1122.1	Ukoncenie vodica v poklope	ks	1,000	2,51	2,51
17	K	72-1123	Montáž s dodaním výstražnej fólie	m	7,000	0,94	6,58
18	K	81231-2121-1	Montáž potr.HDPE v otv.výkope. do 20% DN 32	m	7,000	12,94	90,58
19	M	2863K7322-1	Rúra HDPE DN 32	m	8,000	2,38	19,04
20	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	43,200	2,07	89,42
21	K	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	43,200	2,41	104,11
22	K	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	43,200	0,53	22,90
23	K	89910-2110	Osadenie poklopov liatinových na VŠ	kus	1,000	19,31	19,31
24	K	Cenník	Dodávka Liatinový poklop 600/600	kus	1,000	70,90	70,90

D 2 Zakladanie **1 050,36**

25	K	211571101	Filtračná vrstva z kameniva drobného ťaženého triedeného 0-2mm	m3	1,200	25,19	30,23
26	K	242111123	Osadenie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 1000	m	2,500	44,65	111,63
27	M	5922533500	Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 2-100 Ms 100xdĺ.100cmxhr.steny 9	ks	2,500	60,62	151,55
28	K	242811161	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zváraných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm	m	2,200	26,20	57,64
29	M	1413539700.1	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 203 mm, hrúbka steny 10,0mm	m	2,244	52,67	118,19
30	K	242811161.1	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zváraných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm - dierovaných	m	4,000	35,18	140,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	1413539700.2	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 203 mm, hrúbka steny 10,0mm - dierovaná	m	4,080	70,63	288,17
32	K	243531111	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého drveného frakcie 32-63 mm	m3	1,100	60,57	66,63
33	K	245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	ks	1,000	17,59	17,59
34	M	5922587040	Betónový studničný poklop dvojdielny priemer 100 cm, šírky 8 cm	ks	1,010	24,52	24,77
35	K	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	0,600	72,07	43,24
D 99 Presun hmôt HSV							118,99
36	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	12,754	9,33	118,99
D PSV Práce a dodávky PSV							1 218,57
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							751,48
37	K	724211102.1	Montáž domovej vodárne od 50 do 100 L, s čerpadlom odstredivým horizontálnym so sacím košom, s potrubím	súb.	1,000	100,41	100,41
38	M	4266250280.1	Automatická domáca vodáreň s expanznou nádobou do Q=8m3/h, H=15m, príkon=1,1, napätie 230V - komplet	ks	1,000	647,33	647,33
39	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	8,328	0,45	3,74
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							467,09
40	K	767995225.1	Výroba atypického výrobku - záhlavie studne	sub	1,000	193,52	193,52
41	K	767995225.2	Výroba atypického výrobku - nosné zariadenie	sub	1,000	112,25	112,25
42	K	767995225.3	Výroba atypického výrobku - rebríka do studne komplet	sub	1,000	157,15	157,15
43	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,155	0,81	4,17

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Nižny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloha 2 VV_stojiska**

JKSO:
Miesto: **Nižný Lánec**

KS:
Dátum: **11.6.2019**

Objednávateľ:
OcÚ Nižný Lánec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO: **45 470 651**
IČ DPH: **SK2023011694**

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 925,48**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 925,48	585,10

Cena s DPH **3 510,58**
v **EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11.6.2019
Dátum a podpis

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Nižný Lanec_odpad_stavebne prace_Priloza 2 VV_stojiska

Miesto: Nižný Lánec

Dátum:

11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 925,48	3 510,58
1 - Stojisko kontain	1 - Stojisko kontajnerov 1	975,24	1 170,29
2 - Stojisko kontain	2 - Stojisko kontajnerov 2	975,24	1 170,29
3 - Stojisko kontain	3 - Stojisko kontajnerov 3	975,00	1 170,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloaha 2 VV_stojiska

Objekt:

1 - Stojisko kontajn - 1 - Stojisko kontajnerov 1

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	975,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	975,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	975,24	20,00%	195,05

Cena s DPH v EUR 1 170,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a p

Dá

ca

Objednáva

Zh

18.6.2

Dátum a p

Dá

ca

ROZPOČET

Stavba:

Nížny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloha 2 VV_stojiska

Objekt:

1 - Stojisko kontajn - 1 - Stojisko kontajnerov 1

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

975,24

D HSV Práce a dodávky HSV-3 975,24

D 1 Zemné práce 171,04

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,450	5,53	52,26
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,450	3,65	34,49
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,450	0,67	6,33
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,175	5,50	77,96

D 5 Komunikácie 618,59

5	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	24,893	8,60	214,08
6	K	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny vodostavebný, mrázuvzdorný hr. 150 mm	m2	24,893	16,25	404,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 155,84

7	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,250	4,97	75,79
8	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	15,403	2,29	35,27
9	K	917862112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,210	6,86	22,02
10	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,242	7,02	22,76

D 99 Presun hmôt HSV 29,77

12	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,257	1,28	29,77
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloha 2 VV_stojiska

Objekt:

2 - Stojisko kontajn - 2 - Stojisko kontajnerov 2

JKSO:

Miesto:

Nižný Lánec

KS:

Dátum:

11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

975,24

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

975,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	975,24	20,00%	195,05

Cena s DPH

v EUR

1 170,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a počet

Dát

a

Objednávateľ

Zh

11.6.20
Dátum a počet

D:

ka

ROZPOČET

Stavba:

Nižny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloza 2 VV_stojiska

Objekt:

2 - Stojisko kontajn - 2 - Stojisko kontajnerov 2

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							975,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV-3				975,24
D	1		Zemné práce				171,04
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,450	5,53	52,26
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,450	3,65	34,49
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,450	0,67	6,33
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,175	5,50	77,96
D	5		Komunikácie				618,59
5	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	24,893	8,60	214,08
6	K	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny vodostavebný, mrazuvzdorný hr. 150 mm	m2	24,893	16,25	404,51
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				155,84
7	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,250	4,97	75,79
8	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	15,403	2,29	35,27
9	K	917862112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,210	6,86	22,02
10	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,242	7,02	22,76
D	99		Presun hmôt HSV				29,77
12	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým ako koľvek dĺžky objektu	t	23,257	1,28	29,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižny Lanec_odpad_stavebne prace_Priloha 2 VV_stojiska

Objekt:

3 - Stojisko kontajn - 3 - Stojisko kontajnerov 3

JKSO:

Miesto: Nižný Lánec

KS:

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ:

OcÚ Nižný Lánec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

IČO:

45 470 651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

975,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

975,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	975,00	20,00%	195,00

Cena s DPH

EUR

1 170,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a p

Dá

a

Objednáv

Zh

18.6.
Dátum a

Dá

a

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Lánec_odpad_stavebne prace_Priloha 2 VV_stojiska

Objekt:

3 - Stojisko kontajn - 3 - Stojisko kontajnerov 3

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 11.06.2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant:

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělková 1, 841 05 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

975,00

D HSV Práce a dodávky HSV-3 975,00

D 1 Zemné práce 170,80

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,450	5,52	52,16
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,450	3,65	34,49
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,450	0,67	6,33
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,175	5,49	77,82

D 5 Komunikácie 618,59

5	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	24,893	8,60	214,08
6	K	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny vodostavebný, mrazuvzdorný hr. 150 mm	m2	24,893	16,25	404,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 155,84

7	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,250	4,97	75,79
8	M	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	15,403	2,29	35,27
9	K	917862112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,210	6,87	22,05
10	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,242	7,01	22,73

D 99 Presun hmôt HSV 29,77

12	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akokoľvek dĺžky objektu	t	23,257	1,28	29,77
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D D1 0,00